EDITAL Nº017 /2024

CONVOCAÇÃO

A Diretora Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o Decreto nº 1.953/2024 e Edital nº 13/2024, CONVOCA os Candidatos

classificados na 3ª (Terceira) Etapa do Processo de Escolha de Diretores Escolares da Rede

Municipal de Ensino de Ribeirão do Sul/SP, para a Consulta Pública, referente à 4ª (Quarta)

Etapa do Processo, no dia 05 de dezembro de 2024. Horário e local a serem definidos pela

Comissão.

NOME: SITUAÇÃO

Delma Aparecida Fermino APTA

Marilsa Luiz Viana Botelho Andrade APTA

Elenildo Botelho Nogueira APTO

Katia Maria Jardim Rorato APTA

Vania Cristina de Lima APTA

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Ribeirão do Sul, 25  de novembro de 2024.

LUCÉLIA DE MENDONÇA
Diretora do Departamento Municipal de Educação e Cultura

	EDITAL Nº017 /2024
	CONVOCAÇÃO

		2024-11-25T17:45:21-0300